特急
	天津市发展和改革委员会文件

津发改批复（城市）〔2020〕33号

[image: image1.bmp]
市发展改革委关于新津二支路
（新秀道-新望道）道路及配套管线工程
可行性研究报告的批复

市住房城乡建设委：

报来《关于商请审批新津二支路（新秀道-新望道）道路及配套管线工程可行性研究报告的函》（津住建计函〔2020〕142号）及有关材料收悉。经研究，现批复如下：

一、为完善区域路网体系及市政管线等配套设施，适应区域经济社会发展需求，同意实施新津二支路（新秀道-新望道）道路及配套管线工程。项目代码：2020-120111-48-01-000586。

二、工程位于西青区境内，北起新秀道，南至新望道，实施全长约317米，同步实施给水、雨水、污水、中水、照明、绿化、交通设施等工程。其中：敷设雨水管道约351米，污水管道约360米。

道路等级为城市支路，双向两车道，设计速度30公里/小时，道路全宽16米。采用沥青混凝土路面，设计标准轴载为BZZ-100KN，其它技术指标按现行有关技术标准执行。

三、工程估算总投资约1158万元，资金来源为市级财政资金。

四、工程由西青区住房和建设委员会组织实施。

五、项目建设期6个月。

六、本批复有效期2年。

望接文后，抓紧组织落实各项建设条件，编制工程初步设计，依据国家有关法律法规做好项目招标等工作，按程序报批并实施。

此复

附件：工程项目招标实施方案

2020年9月2日
（此件主动公开）

附件

工程项目招标实施方案

建设项目名称：新津二支路（新秀道-新望道）道路及配套管线工程

	招标范围
	招标组织形式
	招标方式
	不采用招

标方式

	全部招标
	部分招标
	自行招标
	委托招标
	公开招标
	邀请招标

	勘察设计
	√

	√
	√

	建安工程
	√

	√
	√

	材料采购
	√

	√
	√

	工程监理
	√

	√
	√

	其它

抄送：西青区政府、市城市管理委、市财政局、市规划资源局、市生态环境局。

天津市发展和改革委员会办公室             2020年9月3日印发

- 4 -
- 3 -